
Pachet produse curatenie

I.D.: 42129472

Data publicarii	05.03.19	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 413,50 RON - 413,50 RON

Descriere: 1 MOP 250G;Sh mop sireturi 250gr Buc 15 3.75 56.25 2 SACI 35-15 NGR;Saci menaj 35L, negri, LDPE, 15buc/rola Rola 20 2.1 42 3 SACI 240-10 NGR;Saci menaj 240L, negri, LDPE, 10buc/rola Rola 5 8 40 4 OMO A 7;jd detergent Omo Automat 7kg Sac 1 48 48 5 OXIVIR PLUS 075;jd oxivir plus spray 0,75L Buc 6 30 180 6 CIF DEZ 075;jd cif dezinfectant 2in1 0.75L 7518660 Buc 3 15.75 47.25
